
UCHWAŁA NR 294/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 330/2012 Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie podziału Radomia na obszary Systemu Informacji Miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40, ust. 2, pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw 
z 2016 roku, poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 330/2012 z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie podziału Radomia na obszary Systemu Informacji 
Miejskiej zmienia się załącznik nr 2 (mapę podziału obszaru Radomia na obszary SIM).
Zmiany polegają na:
- włączeniu do obszaru „Ustronie” całych działek nr 73/17 i 73/33 (położonych w rejonie ulicy Jerzego 
Radomskiego), dotychczas częściowo znajdujących się w obszarze „Idalin”;
- włączeniu do obszaru „Śródmieście” całych działek nr 14/1, 14/2, 15/1 i 15/2 (położonych w rejonie ulicy 
Filtrowej), dotychczas znajdujących się w obszarze „osiedle Nad Potokiem”;
- włączeniu do obszaru „Południe” całych działek nr 128/7 i 128/8 (położonych w rejonie ulic Wierzbickiej i 
Starowiejskiej), dotychczas znajdujących się w obszarze „Żakowice”;
- włączeniu do obszaru „Żakowice” całych działek nr 120/3 i 216/4 (położonych w rejonie ulicy Zagonowej), 
dotychczas znajdujących się w obszarze „Południe”.

Załącznik nr 2 wraz z uwzględnieniem wszystkich zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2171116F-8B39-4371-8457-CBE39815375D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 294/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Id: 2171116F-8B39-4371-8457-CBE39815375D. Uchwalony Strona 1




